TOOLS FOR THE BRAVE
Juni 27, 2026, 13:24h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
20V
AKKU-WINKELSCHLEIFER 20V -
115MM
VIBCRBSFL20A
Der 20V VITO Brushless Winkelschleifer (VIBCRBSFL20A) ist ideal
zum Schneiden, Entgraten, Schleifen und Polieren von Oberflächen.
Er ist mit einem gummierten Zusatzhandgriff ausgestattet, der in
drei bequeme Positionen eingestellt werden kann und bei allen
Anwendungen Präzision und Kontrolle gewährleistet. Mit einer
Drehzahl von 10.000 U/min ist dieser Winkelschleifer mit 115-mm-
Scheiben kompatibel. Er ist mit einem bürstenlosen Motor
ausgestattet, der eine längere Lebensdauer gewährleistet.
Hauptmerkmale
> Ideal zum Schneiden, Entgraten, Entfernen und Polieren von
Oberflächen.
> Einstellbarer Hilfsgriff mit 3 Positionen:
> Position: Rechtsseitig
> Position: Linksseitig
> Position: Oben
> Spindelarretierungsknopf.
Spezifikationen
Breite 150 mm
Gewicht mit Karton 2.016 kg
Höhe 115 mm
Länge 320 mm
Produktgewicht 1.624 kg
Drehwellengewinde M14
Leerlaufdrehzahl 10000 rpm
Motortyp Brushless
Schallleistungspegel (LWA) 97.2 dB
Scheibendurchmesser Ø 115mm
Scheibeninnendurchmesser Ø 22mm
Zusatzhandgriffpositionen 3
Isolationsklasse II
Nennspannung 20 V DC
Schalldruckpegel (LPA) 86.2 dB
Packungsinhalt
Lieferumfang: 1x kabellose bürstenlose Winkelschleifer1x 115mm
Scheibe1x Scheibenschutz1x SCHRAUBENSCHLÜSSEL für die
Scheibe1x äußere Scheibenklemme1x innere Scheibenklemme1x
Zusatzgriff